
  

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 

2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/19 Rady Gminy Szumowo z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym 

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Szumowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 1878), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu  

lub oddziale przedszkolnym w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, ustala się 

w wysokości 1,44 zł (słownie złotych: jeden 44/100).”;; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub 

oddziale przedszkolnym w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, przez drugie dziecko 

z rodziny ustala się w wysokości 1,16 zł (słownie złotych: jeden 16/100), za trzecie i kolejne dziecko 

w wysokości 0,72 zł (słownie złotych: zero 72/100), w przypadku uczęszczania do tego samego 

przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3349


		2024-07-05T13:06:22+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




